
©M - SILNICE

Objednávka OV25_2 ČIsIo:252002189

Org. jed.: 253201
Náz. Org. jed.: pokládka PH 01 Benda
Zakázka: 925116047 IČO: 00066001
Název žak.: jí 11/115 Černošice, rekonstrukce silnice lČ DPH: CZ00066001

Odběratel: m -Silnice a.s. Dodavatel:
Husova 1697 Pardubice

Krajská správa a údržba silnic Středočeského
530 03 Pardubice

prispevkova organizace
IČO: 42196868 lČ DPH: CZ42196868 Zborovská 81/11

M - SILNICE a.s. vedená u Krajského soudu v Hradci Králové pod sp. Praha 5
zn.8.430

150 00 Praha 5-Smíchov

Způsob dopravy: Vlastni Datum vystavení: 04.11.2019
CIlová stanice: Černošice Datum dodáni: 31.08.2019

Počet dnů splať.: 30
Způsob platby: Příkaz k úhradě

Kontaktní osoba: Ing. Filip Slaba , telefon

606601227

Objednáváme dodávku dle Zákona č. 526/90 Sb. a jeho dodatků, při splnění dodacích , reklamačních, jakostních a ostatních podmínek dle Občanského
zákoníku č. 89/2012 Sb.

P.č. Popis po|ožkv jednotková cena MnožstviMj Předpokl. Objednací
Text celk.cena kód

1 vybouraný materiál - asfaltový recyklát 30,00 2 148,521 t 64 455,63

Fakturace bude možná až na základě oboustranně podepsané objednávky.
K faktuře prosím přikládejte potvrzenou objednávku jinak na fakturu nebude brán zřetel.
Fakturace dle skutečně provedeného množstv1( součásti faktury bude vždy stavbyvedoucím objednatele potvrzený soupis prací popř. jiný
dokument prokazující provedené práce, přidané dokumenty nebo dodaný materiál)
Nebudou účtovány žádné další poplatky ani paušály.
Cena je bez dopravy.

Předpokládaná celková částka (bez DPH) 64 455,63 CZK

Str. 1



Uvedená cena je bez DPH. DPH bude účtována v souladu se zákonem č. 235/ 2004 o dani z přidané hodnoty.
V případě, že budou splněny podmínky dle § 92a a 92e zákona o DPH, bude aplikován režim přeneseni daňové povinnosti na plátce, pro kterého

bylo uskutečněno zdanitelné plnění.
Splatnost se počítá od data doručeni daňového dokladu
Faktum zašlete ve dvou vyhotoveních a na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky a doložte dodacím listem (kdo zboží odebral - jméno, SPZ,
podpis). , . "
Ke všem materiálům požadujeme dodat certifikáty, popřípadě Prohlášeni o vlastnostech pro CE produkty, respektive Prohlášení o shodě na ostatní
produkty dle požadavku zákona č. 22/1997 Sb. v platném znění.
Potvrzenou objednávku zašlete na růže uvedenou +mai1ovou adresu
telefon: 495 846 805
mob: 725 818 401
e-mai1: lukas.fejgl@msilnice.cz

DORUČOVACÍ ADRESA PRO ZASÍLÁNÍ FAKTUR:
M - SILNICE a. S.
oblastní závod JIH
Trabantská 290
190 15 Praha 9 - Satalice

Vystavil: Fejgl Lukáš 25-Jl

Dodavatel - razítko l podpis Odběratel - razítko l podpis

Str. 2


